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B 3ambikaTtenb (NO) M12x1-S04
H 2,00 mm
H 3anoanvuo
O6wue aTpUGYThI
[onycku / cooTBETCTBYE CE
cULus
EAC

Ba3soBbIli cTaHaapT IEC 60947-5-2
CreneHb 3awmTbl no |[EC 60529 IP68 no BWN Pr 20
VHavkaums dyHKUWiA na
3alymTa oT NepenontocoBKkn na
WHpvkaums paboyero HanpskeHns HeT
Knacc sawwmtbl I
3aLumTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUS na
Mapka GLOBAL
MTTF 640 a

AnekTpuyeckune aTpubyTbl

Bwva nogkntoveHns

EmkocTb Harpyaku mMakc. (npu Ue)
MuHUManbHbIl pabounii Tok Im

HomuH. HanpspkeHve passsizkm Ui
HomuH. paboyee HanpsikeHne Ue DC
HomuHanbHBbI TOk KOPOTKOro 3aMblKaHWsS
OcTaTtoy4Hasi BOnHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MapeHvie HaNpsKeHUs cTaTY. Makc.
MepexntoyaroLLmii BbIXoq,

Pab6ouee HanpspkeHne UB makc. DC [B]
Pa6oyee HanpsbikeHne UB muH. DC [B]
PacueTHbIli pabounii Tok le

Tok xonocTtoro xofa lo 6e3 3aTyx. Makc.

Tok xornocTtoro xoga lo ¢ 3aTyxaHnem Makc.

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

LLITekepHbI coeanHUTENb

0.500 uF
0mA
250 B~
240V
100 A
15 %
3.0V
P-N-P
30.0V
100V
200 mA
3.0mA
6.0 mA

%L

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370

1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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PYHKLMS NEPEKOYEHNSI
Yactota nepekntoderus f makc. (npu Ue)
OnekTpuyeckoe ncnosHeHne

MexaHunuyeckue aTpmbyThl

Bup coepnHnTens

ny6uHa

[Ounametp d1

[OnuHa kpennexus

3awymTa noBepxHoCcTn

Marepunan akTyBHOI NOBEPXHOCTYH
Martepuan kopnyca

MexaHnyeckoe MOHTaXHOe ycrosue
MoMeHT 3aTskkm

HapexHasi ganbHocTh cpabatbiBaHus Sa
OkpyxatoLasi Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLas Temneparypa Ta MuH.

IND. CONT. EQ

US for use in the secondary of
a class 2 source of suppl
Environmental - Type 1 Enclosure

BALLUFF

sensors worldwide

EAL

BambikaTenb (NO)
2000 Hz
DC, noctositHHoe HanpshkeHve

M12x1-S04
65.0 mm
M12x1
49.5 mm

¢ 6e3HVKeneBbIM NOKPbITUEM
LCP

CuZn
3anoanmuo
10 Hwv

1.60 mm
70°C
-25°C

PacueTHasi ganbHocTb cpabatbiBaHust Sn [Mm] 2.00 mm

PeanbHbIli npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

[ononHuTenbHbIN TEKCT

2.20 mm

Mocne YCTpaHeHnsa neperpy3kn AaT4mK CHOBa rotoB K paborte.

For further information on MTTF/B10d, please refer to the MTTF / B10d Certificate.

Specification of the MTTF value and the B10d value do not represent any binding quality

and/or life expectancy guarantees.
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O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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